INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO  
CNPJ:  52.392.701/0001-17  
VALOR:  R$ 71.825,00 (setenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais). 
OBJETO:  Buscar, através da instalação de sistema de energia solar, 

sustentabilidade e economia financeira para a instituição. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que

[...]

Santa Rosa de Viterbo/SP, 10 de abril de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO  
CNPJ:  52.392.701/0001-17  
VALOR:  R$ 71.825,00 (setenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais). 
OBJETO:  Reestruturar o conjunto de máquinas e equipamentos utilizados na 

lavanderia através de novas aquisições. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 143.650,00 (cento e quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta 

reais). 
OBJETO:  Equipar a lavanderia hospitalar com equipamentos de tecnologia atual, 

em substituição aos equipamentos obsoletos e de alto custo de 
manutenção atualmente existentes.  

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal